
1

UCHWAŁA NR XXXI / 333 / 21
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020r. poz. 713, z późn. zm.1)) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XXIX/312/20 z dnia 17 grudnia
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2021:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 247.306,00 zł, w tym:
a) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

§ 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

o kwotę 165.250,00 zł,

b) Dział 852 - Pomoc społeczna

§ 2310 - Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 8.976,00 zł,

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin),
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł o kwotę 73.080,00 zł,

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 150.000,00 zł, w tym:
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

§ 0430 - Wpływy z opłaty targowej o kwotę 150.000,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z
2020r. poz. 284,374,568,695,1175 i 2320.



2

3) zwiększa się przychody:
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217

ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 595.916,00 zł,

4) zmniejsza się wydatki o kwotę 423.152,27 zł, w tym:
bieżące o kwotę 108.318,27 zł

majątkowe o kwotę 314.834,00 zł
a) Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 8.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 8.000,00 zł

b) Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 168.334,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 168.334,00 zł

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 146.500,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 146.500,00 zł

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska o kwotę 100.318,27 zł,

- Wydatki bieżące – 100.318,27 zł, w tym: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 100.318,27 zł

5) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.116.374,27 zł, w tym:
bieżące o kwotę 190.374,27 zł
majątkowe o kwotę 926.000,00 zł

a) Dział 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 310.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 310.000,00 zł

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 80.000,00 zł,



3

- Wydatki majątkowe – 80.000,00 zł

c) Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 15.000,00 zł

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 30.318,27 zł,

- Wydatki bieżące – 30.318,27 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 30.318,27 zł

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 8.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 8.000,00 zł

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 91.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 55.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 55.000,00 zł
- Wydatki majątkowe – 36.000,00 zł

f) Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 8.976,00 zł,

- Wydatki bieżące – 8.976,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 8.976,00 zł

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 73.080,00 zł,

- Wydatki bieżące – 73.080,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób
fizycznych – 73.080,00 zł

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska o kwotę 300.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł

h) Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 200.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł



4

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2021” do
uchwały wskazanej w ust.1:

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę
595.916,00 zł

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2021 roku” do uchwały wskazanej w ust.1:

W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (dział 900, rozdz. 90019 § 6230).

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w roku 2021r.” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Zamontowanie instalacji fotowoltaicznej na budynku przy ul. Grunwaldzkiej 6, będącego w
trwałym zarządzie MZBK” na kwotę 45.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków
Komunalnych,

b) pn. „Zakup samochodu osobowo-dostawczego do 3,5 t na potrzeby Miejskiego Zarządu Budynków
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 35.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd
Budynków Komunalnych,

c) pn. „Zakup pieców do centralnego ogrzewania wraz z montażem” na kwotę 36.000,00 zł (Dział 801,
rozdz.80104) – Publiczne Przedszkole nr 21,

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej województwa opolskiego – etap III” o
kwotę 10.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta,

b) pn. „ PT i budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta” o kwotę 300.000,00 zł (Dział 600,
rozdz.60016) – Urząd Miasta,

c) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 300.000,00 zł (dział 900, Rozdz.
90019) – Urząd Miasta,

d) pn. „ Młodzieżowa strefa rekreacji Skatepark w Koźlu – dostęp dla mieszkańców Osiedli Południe, Stare
Miasto i Zachód – B.O.” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Urząd Miasta,

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn.” Rezerwa celowa – budżet obywatelski 2021” o kwotę 168.334,00 zł (Dział 758, rozdz.75818) –
Urząd Miasta,

b)  pn. „Rozbudowa placu zabaw na terenie Publicznego Przedszkola Nr 5 dostępnego dla wszystkich
dzieci z terenu osiedla Śródmieście – B.O.” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta,

c) pn. „Modernizacja powierzchni utwardzonych w ogrodzie przedszkolnym (PP nr 5)” o kwotę
46.500,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Przewodniczący Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski (-)


